CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO VEREADOR AYLTER

MAGUILA

Ao
Exmo. Sr. Vereador
ALEXANDRE CRUZ
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades
legais ,  seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a
seguinte proposição:

REQUERIMENTO:

Requeiro,  após  observados  os  regulamentos  do  Regimento
Interno, a abertura de 1 hora da tribuna da Sessão Ordinária do dia 14
de Setembro do corrente ano, para o Tenente Coronel Fábio Gonçalves
comandante do 6º Grupamento de Bombeiros Militar de Nova Friburgo,
para tratar de assuntos afetos a atuação deste grupamento em Nova
Friburgo e Região.

Sala Dr. Jean Bazet, 17 de Agosto de 2017

__________________
Aylter Maguila

Vereador - PMDB

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 –  http://www.camaranf.rj.gov.br